- 1 -

平成 29年 6月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

大注目のヴィジュアル系バンド The THIRTEENの公式モバイルサイト

「The THIRTEEN MOBILE SITE」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社エムアイシー（所

在地：東京都杉並区）に所属するヴィジュアル系バンド、「The THIRTEEN」のモバイルサイトを開設いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

バンド界でも多くの人気を集めているアーティスト、「The THIRTEEN」のモバイルサイトがオープン！

モバイル会員限定の待受・動画・RADIO・チケット先行はもちろん、ここでしか見る事のできないコンテ

ンツを展開いたします。

その他にも会員限定ライブや旅行など、ファンの皆さまにご満足いただけるよう、さまざまなサービスを

提供いたします。

サイトの概要

・サイト名：「The THIRTEEN MOBILE SITE」

・サイトＵＲＬ：https://sp.the-thirteen.jp/

・利用料 ：500 円+税/月額

・決済方法：携帯キャリア、クレジットカードを通じた課金

＜サイトイメージ＞

- 2 -

＜プロフィール＞

＜The THIRTEEN＞

The THIRTEENは、2015年活動休止した Sadieのヴォーカル真緒とギタリスト美月によるユニット。

「Sadieとは違ったものを提示していきたい」と 2016年 3月 20日に活動を発表。

Sadieの時代から応援してくれているファンの方々はもちろん、数多くのバンド・アーティスト達にも愛

されている The THIRTEEN。

結成と同時に 1stアルバム（13にちなんで 1300枚限定）を発売し、赤坂 BLITZにて初ライブを開催。

またその年、X JAPAN主催のビックフェス「VISUAL JAPAN SUMMIT 2016」にも出演し多くのファンを魅了。

今、ヴィジュアル系ファンだけでなく、いろんな角度からも大注目されている。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上